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Il Procuratore Federale ha deferito dinanzi alla Commissione Disciplinare Nazionale: 

per violazione dell’art. 1, comma 1, del C.G.S. in relazione agli artt. 3, commi 1,2 e 3, 
dell’art. 4, comma 1, dell’art. 7, comma 1 lettere a e b, dell’art. 12 comma 7, dell’art. 15 
comma 10, del regolamento agenti vigenti e del par. V allegato A “codice di condotta 
professionale” del regolamento stesso, per aver determinato, attraverso il controllo 
acquisito della società Treviso Football Club 1993 s.r.l., un insanabile conflitto di interessi 
tra controllante e controllata con riferimento allo svolgimento di attività di intermediazione 
per il trasferimento di calciatori: 

LETTIERI Simone, persona che ha svolto attività all’interno e nell’interesse della società 
Treviso Football Club 1993 s.r.l. 

SETTEN Ettore, dirigente ed amministratore unico della società Treviso Football Club 1993 
s.r.l.; 

SCHETTINO Gerardo, dirigente con delega di rappresentanza della società Treviso 
Football Club 1993 s.r.l.; 

DI RUOCCO Gianluca, dirigente con delega di rappresentanza della società Treviso 
Football Club 1993 s.r.l.; 

per violazione dell’art. 1, comma 1, del C.G.S. in relazione all’art. 22 bis, comma 6, delle 
N.O.I.F. per aver sottoscritto richiesta di tesseramento di dirigenti dando atto ma non 
provvedendo all’allegazione della dichiarazione prevista dalla norma appena indicata:  

DALL’ANESE Bruno, dirigente con delega di rappresentanza della società Treviso 
Football Club 1993 s.r.l.; 

Deferita per responsabilità diretta ed oggettiva, ai sensi dell’art. 4, commi 1 e 2, del C.G.S. 
la società Treviso Football Club 1993 s.r.l.. 

 
 


